
DETERMINA N. 120/2019

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE CON OPERATORE SANITARIO.  PRESA D’ATTO FUSIONE 
CIG: 7692927430

il Segretario generale

Premesso che:
- con determina n. 119/2018 del 7 dicembre 2018 il servizio di assistenza domiciliare con operatore 
sanitario è stato affidato alla società cooperativa CILTE, via San Marino 10, Torino, P.IVA 05833880015, 
per il periodo 1° gennaio 2019 -31 dicembre 2020, per un corrispettivo massimo presunto di € 17.376,00 
oltre IVA 5%, per complessivi € 18.244,80;
- con nota del 2 aprile 2019, ns. prot. 3167/2019 del 3 aprile 2019, la società ASS.I.S.TE - ASSISTENZE 
INTEGRATIVE SOCIO SANITARIE PIEMONTE, siglabile ASSI.S.TE SCS, comunicava che, con atto del Notaio 
dott. Emanuela Lazzerini del 25 marzo 2019, rep. n.15326, , era avvenuta la fusione per incorporazione 
della società "Centro di Iniziativa Locale per la Terza Età — siglabile CILTE SCS" avente effetti giuridici dal 
2 aprile 2019;
- per effetto della fusione, la società ASS.I.S.TE SCS,  con sede legale in  Torino, Via San Tommaso n. 6 
Codice Fiscale/P.IVA:  08030090016, subentra in tutti i diritti e gli obblighi  della società incorporata CILTE 
SCS;
- sono stati quindi acquisiti gli esiti delle verifiche effettuate nei confronti della ASSI.S.TE SCS,  ai sensi 
della normativa vigente;
Ritenuto di prendere atto dell’avvenuta fusione e del subentro della società ASSI.S.TE SCS (C.F. e 
P.IVA08030090016) nei rapporti ad oggi intrattenuti con la CILTE SCS  in relazione al contratto 
sopracitato;
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA

1.di prendere atto dell’avvenuta fusione e del conseguente subentro della società ASS.I.S.TE - 
ASSISTENZE INTEGRATIVE SOCIO SANITARIE PIEMONTE, siglabile ASSI.S.TE SCS, con sede legale in  Torino, 
Via San Tommaso n. 6 Codice Fiscale/P.IVA:   08030090016, nei rapporti ad oggi intrattenuti dall’Autorità 
con la  società "Centro di Iniziativa Locale per la Terza Età — siglabile CILTE SCS, affidatario del servizio di   
assistenza domiciliare con operatore sanitario autorizzato con determina n. 119/2018 del 7 dicembre 
2018;
2.di variare a favore della società ASS.I.S.TE - ASSISTENZE INTEGRATIVE SOCIO SANITARIE PIEMONTE, 
siglabile ASSI.S.TE SCS  gli impegni di spesa  registrati a favore della società "Centro di Iniziativa Locale per 
la Terza Età — siglabile CILTE SCS, derivanti dall’affidamento del servizio di assistenza domiciliare con 
operatore sanitario autorizzato con determina n. 119/2018 del 7 dicembre 2018  CIG 7692927430;
3.il Responsabile del procedimento è il dott. Vincenzo Accardo in qualità di Direttore dell’Ufficio Affari 
generali, amministrazione e personale, incaricato degli adempimenti necessari a dare esecuzione alla 
presente determina;
4.di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità.



Torino, 30/07/2019

il Segretario generale
IMPROTA GUIDO / ArubaPEC 

S.p.A.


